REPUBLICA DEL ECUADOR .
SUPERINTENDENCIA DE COMPARIAS I

RESOLUCION N s'.?--z-s-500001357 ) )

SUB-INTENDENTE DE INSPECCION Y CONTROL q J

. ' \
En ejercicio de la delegﬁéién conferida por la sefiora Superintendente de Compaifiias, segén Re-
solucién No. 85—1—01—38—00003; ~

CONSIDERANDO:

Que mediante Informe de Control No. -280...... s FRRN 2 2t X ot 4 del Deparamento de

e
W o 2N : 31 kil Fa NP L
ngpeccién v Control de esta Entidad. se establece que Ia compafifa ~ASESCRES VE INVLRSIONES
........ YEAS DA expediente No. #4dddzdi.n.. 10 ha enviado dentro del plazo

de Lev. copias autorizadas del Balance General Anual, del Fstado de Pérdidas y Ganancias, asi
. . -como de las memorias e Informes de los administradores y de los Organismos de fiscalizacién y
‘ mas documentos exigidos en el Reglamento de Informaciones que las compaiias deben enviar a

la Superintendencia, y que corresponden, a (los) ejercicio (s) financiero (8) de e,

Que, de acuerdo con el Gltimo nombramiento remitido a la Institucion, consta registrado co-

mo a‘dminisrtaad,orr de la eompajiia ...ﬁﬁggg.s..uﬁ...Iﬁmmxtﬁﬁfﬁ..m.;g...g.'.ﬂ.;......................_........., ﬁ]
gefior ... 4"” i I-} e oot —eeveeeeresetaesere « SestersRSROSReRR LSRR s e eR SRS RS Feueatereetits 4 SETELSS R SRT R ROERIeSRT N et s st es e e N pns

. Que, el Articulo 25 de la Ley de Compaiitas faculta al Superintendente de Compahias san-
. - - cionar con multa al administrador de la compahia, por la omision sehalada en el considerando pri-

mero; o
Que, de acuerdo con el Articulo 22 de la Ley No. 58, reformatoria de la Ley de. Compalrpfls.
nor Resolucién No. 87—1—6-—8—00008, de 30 de Junio de 1.987, publicada en el Registro Oficial

No. 7238 de 7 de Julio de 1987, se establece la tabla que gradia el monto de la multa.
En uso de la facultad conferida:

RESUELVE:

. g WwiiidUs USCAK
~ ARTICULO PRIMERO— IMPONER a titulo personal, al senor ﬂ“u“’m’u"ﬁ ..............................
................................................................. , administrador de la compania AL saS . ANVE RS TRES
S , e A Sye e Ciw o ene
....... ﬂb#ﬁzﬂg"ﬁ\', la multa de S/. ]in.}lﬁt},# (.....s..tlif}.;ﬁig,ﬁ..;,;I.t...@;“;{rﬁ'ﬁ,}s
........ J 6/!‘}3‘5&{:&;5.. s s ) PO N0 haber remitido opor-

tunamente a la Superintendencia de de Compaifiias los documentos referidos en el considerando prl
mero de esta Reselucién: advirtiéndole que la multa podra repetirse hasta el debido cumpl:-
miento de la obligacion.

ARTICULO SEGUNDO.— NOTIFICAR al 8efior ... M LIS CSCAR revcreericcnains it sevssmasasessssesssnse .
...................................................... en cualquiera de las formas establecidas en la Ley.

ARTMICULO TERCERO-— DISPONER la emisién del Titulo de Crédito respectivo, una vez que
sea acto firme o se encuentre ejecutoriada esta Resolucién, y PROCEDER a su inmediata ce-
caudacion, de conformidad con la Ley.

COMUNIQUESE.— DADA y firmada en la Superin dencia- de Compaiiias, en Guayaquil.

te. tufemdia uvldla Sadtos
"““fgg/m@g SUB-INTENDENTE DE INSPECCION Y CONTROL
ay-01-17




